

SG Capital IV I ApS

Store Kongensgade 75C, 2. th, 1264 København K

CVR-nr. 44 32 86 82

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2025.

Jonas Søholt Grundtvig
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Capital IV I ApS
Store Kongensgade 75C, 2. th
1264 København K

CVR-nr.: 44 32 86 82
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jonas Søholt Grundtvig
Julie Cecillie Søholt Grundtvig

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Danske Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.876 mod -8.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379.273 mod -141.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets primære gældsforpligtelser er overfor selskabsdeltagere, som har bekræftet de vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften som en going concern i 2025.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/5 2024 - 30/4 2025 | 22/9 2023 - 30/4 2024 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -6.876 | -8.856 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -372.397 | -132.322 |
| Resultat før skat | -379.273 | -141.178 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -379.273 | -141.178 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -379.273 | -141.178 |
| Disponeret i alt | -379.273 | -141.178 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.554.807 | 5.804.785 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.554.807 | 5.804.785 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.554.807 | 5.804.785 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 43.317 | 50.216 |
| Omsætningsaktiver i alt | 43.317 | 50.216 |
| Aktiver i alt | 10.598.124 | 5.855.001 |

| Passiver | | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | -520.451 | -141.178 |
| | Egenkapital i alt | -470.451 | -91.178 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 11.062.575 | 5.940.179 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.068.575 | 5.946.179 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 11.068.575 | 5.946.179 |
| | Passiver i alt | 10.598.124 | 5.855.001 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. maj 2024 | 50.000 | -141.178 | -91.178 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -379.273 | -379.273 |
| | 50.000 | -520.451 | -470.451 |

1/5 2024
- 30/4 2025

22/9 2023
- 30/4 2024

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets primære gældsforpligtelser er overfor selskabsdeltagere, som har bekræftet de vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften som en going concern i 2025.

2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte, udover direktionen som er ulønnet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
